
 
 
Sporządził: Renata Sidor 
Dnia: 12.10.2015r. 
Tel: 41/3741241 

 

 

Uchwała Nr XI/76/2015 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia  28 października 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/64/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 15 

września 2015 r. w sprawie  potwierdzenia członkostwa i ustalenia sposobu reprezentacji 

gminy Stąporków w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Działania – U ŹRÓDEŁ”. 

 

Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015. Poz. 1515 z późn. zm.), art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku o wspieraniu 

rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014–2020 (Dz. U. z 2015 roku poz. 349) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 18 marca 2015 roku 

o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 roku, poz. 378), Rada 

Miejska w Stąporkowie uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr X/64/2015 Rady Miejskie w Stąporkowie z dnia 15 września 2015 r. w 

sprawie  potwierdzenia członkostwa i ustalenia sposobu reprezentacji gminy Stąporków w 

Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Działania – U ŹRÓDEŁ”, zwanej dalej uchwałą, wprowadza 

się następujące zmiany: 

 § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Reprezentantem Gminy Stąporków na Walnym Zebraniu Członków z prawem 

kandydowania do władz Stowarzyszenia jest: 

Pani Renata Sidor  jako pełnomocnik umocowany w trybie art.  4 ust. 5 ustawy o rozwoju 

lokalnym  

z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U. z 2015 roku poz. 378). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa . 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                      Jacek Kołodziej 



 
 
Sporządził: Renata Sidor 
Dnia: 12.10.2015r. 
Tel: 41/3741241 

 

                   
Uzasadnienie: 

Zgodnie z art. 4 ust. 5 ustawy o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U. z 

2015 roku poz. 378) -  „Członkowie rady będący osobami fizycznymi uczestniczą w jej 

pracach, w tym biorą udział w głosowaniu nad jej uchwałami, osobiście, a członkowie będący 

osobami prawnymi – przez organ uprawniony do reprezentowania tej osoby prawnej albo 

pełnomocnika umocowanego do uczestniczenia w pracach rady. Udzielenie dalszego 

pełnomocnictwa do uczestniczenia w pracach rady jest niedopuszczalne”, Rada Miejska w 

Stąporkowie Uchwałą nr X/64/2015 z dnia 15 września 2015 r. wyznaczyła Panią Annę 

Kobierską jako pełnomocnika umocowanego do reprezentowania Gminy Stąporków na 

Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania  

– U ŹRÓDEŁ”. Ze względu na powstanie referatu pozyskiwania środków zewnętrznych i  

rozwoju gminy, obowiązki związane ze współpracą ze Stowarzyszeniem Lokalna Grupa 

Działania – U ŹRÓDEŁ” przejęła Pani Renata Sidor – kierownik referatu pozyskiwania 

środków zewnętrznych i rozwoju gminy. W związku z powyższym zachodzi konieczność 

zmiany pełnomocnika umocowanego na Panią Renatę Sidor.  

 

 


